2023 年 9 月 20 日

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素はキュナード・ラインをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

 カタログの内容につきまして下記変更がございますのでご案内申し上げます。

2024 年クイーン・エリザベス日本発着クルーズの以下のコースにおいて寄港時間の変更がございまし

た。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご了承いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

クイーン・エリザベス

新緑の西日本歴史名所巡り 11 日間 (2024 年 4 月 16 日出港) Q414

変更前

 日次 月/日（曜） 寄港地 入港 出港

1 4/16(火) 東京 午後乗船 19：00

2 4/17(水) クルージング --- ---

3 4/18(木) 神戸 09：00 17：00

4 4/19(金) 高知 08：00 18：00

5 4/20(土) クルージング --- ---

6 4/21(日) 釜山 07：00 17：00

7 4/22(月) 長崎 06：30 18：00

8 4/23(火) クルージング --- ---

9 4/24(水) 広島 09：00 16：00

10 4/25(木) クルージング --- ---

11 4/26(金) 東京 午前下船 ---

変更後

 日次 月/日（曜） 寄港地 入港 出港

1 4/16(火) 東京 午後乗船 19：00

2 4/17(水) クルージング --- ---

3 4/18(木) 神戸 08：00 18：00

4 4/19(金) 高知 08：00 18：00

5 4/20(土) クルージング --- ---

6 4/21(日) 釜山 07：00 17：00

7 4/22(月) 長崎 06：30 18：00

8 4/23(火) クルージング --- ---

9 4/24(水) 広島 07：00 16：00

10 4/25(木) クルージング --- ---

11 4/26(金) 東京 午前下船 ---